


Edição 1.753 | Ano 2024
28 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: STJGEBPR-T0BP4D4J-SVP7JHDQ-IIEIPBRP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2024 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº 
10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 144/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR VALOR GLOBAL 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA CRIAÇÃO, 
DIVULGAÇÃO E VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL JUNTO A 
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 
DE TAPIRAMUTÁ-BA. 

 

RESULTADO FINAL: 

LOTE 
GLOBAL EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
JERFANE GONCALVES DOS SANTOS 
08300919554, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
43.438.267/0001-78. 

R$ 87.899,52 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 28 de maio de 2024. 
 

 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

Edição 1.753 | Ano 2024
28 de maio de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: STJGEBPR-T0BP4D4J-SVP7JHDQ-IIEIPBRP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2024 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº 
10.024/19, LEI FEDERAL Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº008/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 144/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR VALOR GLOBAL 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA CRIAÇÃO, 
DIVULGAÇÃO E VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL JUNTO A 
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 
DE TAPIRAMUTÁ-BA. 

 

RESULTADO FINAL: 

LOTE 
GLOBAL EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
JERFANE GONCALVES DOS SANTOS 
08300919554, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
43.438.267/0001-78. 

R$ 87.899,52 

 
Tapiramutá, Bahia, 28 de maio de 2024.  

 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Edição 1.753 | Ano 2024
28 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: STJGEBPR-T0BP4D4J-SVP7JHDQ-IIEIPBRP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-05-28T15:57:32-0300




